
N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 2
1.

07
.2

01
3

- 70%až

Výprodej! Výprodej!1000 výprodejových nabídek

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

- 70%
až

V obrovském výprodeji najdete: 

čalouněný nábytek, obývací 
stěny, ložnice, dětské pokoje, 
kusový nábytek, záclony, 
svítidla, domácí textílie, 
a mnoho dalších výrobků 
zlevněno...



T07-3-b 02

Sedací Souprava, mikrovlákno/látka v šedé barvě, plo-
cha lůžka: cca 128/204cm, vnější rozměr: cca 162/248cm 
12.499,- TabureT 3.499,- (28070032/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

Konferenční SToleK, barva bílá ve vysokém lesku, otočná horní 
deska, Š/V/H: cca 75/30/75cm 3.799,- (01960549/01)

INTERNET
SHOP

Konferenční SToleK, čiré/černé sklo, Š/V/H: cca 90/55/42cm 799,- 
(19730001/01-02)

Konferenční SToleK, dekor jasan Coimbra, Š/V/H: cca 110/47/65cm 
1.799,- (26460070/04)

INTERNET
SHOP

12.499,-misto 18.999,-*

-34%

799,-
misto 1.999,-*

-60%
misto 2.999,-*

1.799,--40%

misto 7.499,-*

3.799,--49%

Sedací Souprava, potah: látka 
v šedé barvě, vč. taburetu, Š/V/H: 
cca 89/42/49cm, vnější rozměr: cca 
183/183cm 7.499,- (28070029/01-02,99)

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

misto 11.999,-*

7.499,--37%

Výhodně na splátky

přímá platba 1.250,-, splátka 1.249,- 1)

Výprodej! Výprodej! -70%až

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz



T07-3-b 03

Sedací Souprava, bílá textilní kůže/černá látka, 
vnější rozměr: cca 185/266cm, možná oboustranná 
montáž 14.999,- Taburet 3.999,- (28070033/01-02,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝROBEK JE 
ČÁSTEČNĚ 

SMONTOVÁN

14.999,-misto 19.999,-*

-25%
Výhodně na splátky

přímá platba 1.500,-, splátka 1.499,- 1)

příklad splácení: cena zboží 10 000 kč s přímou 
platbou 1 000 kč. Výše úvěru 9 000 kč, počet 

měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 
kč, celkem zaplatíte 10 000 kč, roční úroková 

sazba 23,56 %, Rpsn 26,27 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. působíme jako zprostředko-

vatel úvěrů pro spol. CEtElEM ČR, a.s.

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

10% ihned

10 splátek 10%

Moderní TabureT 
„rondo“, textilní 
kůže v bílé nebo 
černé barvě, podsta-
vec z pochromované 
oceli, otočný, V/Ø: 
cca 40/40cm 999,- 
(19310012/01-02)

průměr cca 40cm

INTERNET
SHOP

obÝvací STĚna, dekor Aruscha 
wenge/Aruscha světlá, Š/V/H: 
cca 300/200/37-47cm 6.999,- 
Příplatek za osvětlení 399,- 
Komoda 3.499,- (28800062/01-03)

INTERNET
SHOP

obÝvací STĚna, dekor jasan Coimbra/dekor wenge, Š/V/H: cca 282/197,5/52cm 8.999,- 
ŠaTní SKŘíŇ, Š/V/H: cca 86/197,5/51,5cm 3.499,- KoModa, Š/V/H: cca 151/102/47cm 4.299,- (26460070/01-03)

INTERNET
SHOP

999,-
misto 1.699,-*

-41%

misto 15.999,-*

8.999,--43%

6.999,-

V obrovském výprodeji najdete: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, 
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie, 
a mnoho dalších výrobků zlevněno...

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Cenový
trhák



T07-3-b 04

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, 
barva alpská bílá, dveře s vložkami ze 
skla v borůvkové barvě, Š/V/H: cca 
271/210/58cm, různé rozměry a velký 
výběr barevných kombinací na objednávku 
9.999,- (03800770/01,04,39,99)

Čalouněné dvoulůžko, černá látka, 
vč. roštu a úložného prostoru, plocha lůž-
ka: cca 180/200cm, bez matrace, lůžkovin 
a dekorací 10.999,- Denní přehoz 3.499,- 
Sada polštářů 699,- (08030012/01-03,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

dvoulůžko, bílá textilní kůže, plocha lůžka: cca 
180/200cm, bez matrace, lůžkovin a dekorací 
9.999,- Denní přehoz 2.999,- 2ks polštářků 599,- 
(08030013/01-03,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ložnice, dekor švestka/bílá. Šatní skříň, Š/V/H: 
cca 226/212/56cm, dvoulůžko, cca 180/200cm, 
bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 6.999,- 
Komoda 2.599,- (26980257/01-02)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

kovové dvoulůžko, mat-
ný černý lak, plocha lůžka: cca 
140/200cm, bez roštu, matra-
ce, lůžkovin a dekorací 2.499,- 
(25400024/01)

INTERNET
SHOP

Šatní skříň, barva bílá/stříbro černá, Š/V/H. cca 
205/216/68cm 9.999,- (27050004/01)

Šatní skříň, dekor ořech, 3 dveře, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 
150/210/64cm 4.999,- (27050005/01)

INTERNET
SHOP

Čalouněné dvoulůžko, textilní kůže v barvě bílo/černé, 
bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací, plocha lůžka: cca 
140/200cm 6.999,- cca 180/200cm 7.999,- (01640031/01-02)

INTERNET
SHOP

Šatní skříň v dekoru buk nebo ořech, 2 
dveře, Š/V/H: cca 81/177/52cm 1.299,- 
(25220031/02,01)

INTERNET
SHOP

6.999,-Kompletní ložnice

1.299,-Šatní skříň

misto 4.499,-*

-44%2.499,-cca 140/200cm

misto 8.999,-**

-22%6.999,-cca 140/200cm

misto 8.499,-*

-41%4.999,-Šatní skříň

misto 
19.999,-*

-50%9.999,-Šatní skříň

misto 18.999,-*

-42%10.999,-cca 180/200cm

misto 17.999,-*

-44%9.999,-cca 180/200cm

misto 14.999,-*

-33%9.999,-Šatní skříň

Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

Výprodej! Výprodej! -70%až



T07-3-b 05

sendviČovÁ MatRace, jádro ze studené pěny, 
vrstva viskózní pěny, odnímatelný potah prošitý 
klimavláknem s možností praní do 60°C, vhodné 
pro alergiky, cca 90/200cm 2.999,- cca 140/200cm 
6.999,- cca 80/200cm 4.299,- (09270038/01,03,07,99)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY STUDENÁ PĚNA

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

VISKÓZNÍ 
PĚNA

dětskÝ PokoJ v dekoru švestka, dvířka a zásuvky v bílé barvě 
v kombinaci s barvou zelenou nebo s dekorem švestka. 
Standardní sestavu tvoří: lůžko, skříňka nad lůžko, psací stůl a polička 5.499,- 
Šatní skříň, 3 dveře, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 130/195/56cm 4.999,- 
BoČní skříňka, 2 dveře, Š/V/H: cca 70/195/40cm 2.699,- 
bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací(15550016/01-03)

INTERNET
SHOP

MatRace PRo aleRGikY, jádro z polyetherové 
pěny, potah možno vyvářet, celková výška: cca 
15cm, cca 90/200cm 1.999,- cca 140/200cm 
3.999,- (09270053/01-02,99)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY BEZ FREONŮ

laMelovÝ RoŠt, 28 dřevěných lamel, individuální nastavení tuhosti v 
oblasti beder, středový popruh pro rozložení zatížení, cca 90/200 999,- 
cca 140/200cm 1.999,- cca 80/200cm 1.699,- cca 120/200cm 1.999,- 
(26380085/01-04,99)

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ
RŮZNÉ 

ROZMĚRY

PatRovÁ Postel, plocha lůžka: 2x cca 90/200cm, 
rozdělitelná na dvě lůžka, bez roštu, matrace, lůžkovin 
a dekorací 2.999,- (26400015/01)

rozdělitelná na dvě lůžka

INTERNET
SHOP

Jednolůžko, dekor dub Sonoma/
lávově šedá, vč. 3 zásuvek, plocha 
lůžka: cca 90/200cm, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací 2.999,- 
(18030234/01)

misto 9.499,-*

-42%5.499,-Standardní sestava

misto 4.999,-*

2.999,--40%

-64%
misto 2.799,-* 999,-

cca 90/200cm

misto 3.699,-*

-45%
1.999,-cca 90/200cm

misto 6.499,-*

-53%2.999,-cca 90/200cm

Cenový
trhák2.999,-

V obrovském výprodeji najdete: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, 
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie, 
a mnoho dalších výrobků zlevněno...

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T07-3-b 06

Regálový košík, s látkovou vložkou, 
cca 33/23/16cm 99,- cca 36/27/17cm 149,- 
cca 40/30/20cm 199,- 
(36430069/01-03)

Záclona „lace“, 
100% polyester, 
cca 80/160cm 39,- 
oblouková Záclona, 
cca 80/160cm 39,- 
bistRo Záclona, 
2-dílná sada, cca 30/160 a 
cca 50/160cm 39,- 
cca 30/160cm 39,- 
různé vzory (69950434/01-04)

Záclonka „andRea“, 
barva bílá, 100% Polyester, 
možnost praní do 30°C, 
cca 145/300cm 259,- 
cca 145/450cm  379,- 
cca 175/300cm 379,- 
cca 175/450cm 429,- 
cca 245/300cm 429,- 
cca 245/450cm 499,- 
cca 145/300cm 259,- 
cca 145/450cm 379,- 
(31150045/01-08)

Úložný košík Ze slámy, 
s bavlněnou vložkou a chromovými 
úchytky, Š/V/H: cca 36/25/16cm, 
různé barvy 149,- (36430220)

kombinovaný Závěs 
„elegance“, 100% polyester, 
cca 140/245cm 249,- 
(69950511/01-05)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

Závěs „lisa“, 100% polyester, 
cca 140/255cm 499,- 
(69950175/01-05;13561049/01-
07;1050/01-04)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

kombinovaný Závěs „Halla“, 
100% polyester, cca 145/245cm, 
různé barvy 249,- (47890085/01-03)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

Regálový košík s chromovými 
úchyty, cca 23/15/14cm 79,- 

cca 26/18/16cm 99,- 
cca 40/30/18cm 149,- 

různé barvy (36430051/01-03)

149,-
misto 179,-**

-16%

misto 129,-**

-23%
99,-

cca 33/23/16cm

79,-
cca 23/15/14cm

499,-
misto 909,-*

-45%
249,-

misto 529,-*

-52% 249,-
misto 649,-*

-61%

-66%
misto 779,-* 259,-

cca 145/300cm

39,-
misto 199,-*

-80%

různé rozměryrůzné rozměry

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

Výprodej! Výprodej! -70%až



T07-3-b 07

stoJací lamPa, 
2 žárovky, chrom/bílé sklo, 
cca 15/120cm 749,- 
4 žárovky, mat-
ný nikl/alu 999,- 
(45581575/02;81810067/07)

stoJací lamPa, 
papír v bílé barvě, 
2x E27 max. 60 W, 
různé tvary 249,- 
(83680042;0043;0044)

stolní lamPa 
„susi“, 1 žárovka, 
chrom/umělá hmota, 
kartáčovaná ocel, 
výška: cca 30cm 379,- 
(33250412)

stolní lamPa „FRanZ“, 
umělá hmota, 1 žárovka, 
vzhled akvária nebo statku, vč. 
žárovky, cca 23/32/7,5cm 249,- 
(69300089/01,04)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

stRomeČek s led osvětlením, kov/umělá hmota, délka 
kabelu: cca 1,5m, s vypínačem, 24xLED 0,06 W, barva bílá, 
výška: cca 24cm 249,- (82270284)

stolní lam-
Pa „moRitZ“, 
efekt plazmové 
koule, 1 žárovka 
6,5W, 12V, cca 
21,5/11,5cm 379,- 
(45580301/01)

stolní lamPa „stella“, 1 LED s měničem 
barev, kov/matná bílá, výška: cca 16cm, vč. 
dálkového ovládání 499,- (82270179)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

nástěnná lamPa „Zoey“, matná ocel/sklo, vč. žárovek, D/Š: cca 11/7 cm 429,- 2x 3LED, D/Š: cca 30/7cm 
749,- Spirála, 3x 3LED, ø: cca 30cm 1.299,- 4x 3LED, délka: cca 73,5cm 1.799,- (69300036/01-04)

bodovÉ světlo, ocel/chrom, s vypínačem, vč. žárovky, 1 žárovka, cca 14,5cm 329,- 2 žárovky, délka: cca 
40cm 499,- 3 žárovky, délka: cca 60cm 749,- 4 žárovky, výkyvná světla, cca 25/25cm 999,- Světelná kolejnice, 
6x42W, G9, délka: cca 210cm 1.799,- (33250592/01-05)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

749,-
misto 1.818,-*

-58%

249,-
misto 399,-**

-37%

379,-
misto 1.040,-*

-63%

379,-
misto 499,-**

-24%

499,-
misto 799,-**

-37%

249,-
misto 389,-**

-35%

249,-
misto 650,-*

-61%

LED

T4E14

G9

LED

E27

G9

999,-
misto 2.598,-*

-61%

E27

stoJací lamPa, 
2 žárovky, chrom/bílé sklo, 
cca 15/120cm 749,- 
4 žárovky, mat-
ný nikl/alu 999,- 
(45581575/02;81810067/07)

749,-
misto 

-58%
E27

V obrovském výprodeji najdete: 
čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, 
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie, 
a mnoho dalších výrobků zlevněno...

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



Tb-Basis    T07-3-b 08

Výprodej aŽ -70%

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

INTERNET
SHOP

Veškeré nabídky jsou platné do 21.07.2013, do vyprodání zásob. 
Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. 
Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici na prodejně. 
Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 

Tiráž: Vydává a rozšiřuje: Möbelix CZ, s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 519 789 000

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, Průmyslová zóna Sever, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000
400 10 Ústí nad Labem, OC Všebořice 4, Tel.: 471 211 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

PSACÍ STŮL, dekor ořech, dub 
Sonoma nebo barva bílá, Š/V/H: 
cca 140/76,5/60cm 1.499,- 
(06870437/01-03)

INTERNET
SHOP

SKLÁDACÍ KŘESLO, sedák v černo/bílé barvě se vzorem nebo ve 
fialové barvě, Š/V/H: cca 86/80/68cm 499,- (70920034/01-02)

VĚŠÁK, pochromovaný 
ocelový korpus, se 
stojanem na deštník, 
mramorový podstavec, 
výška: cca 176cm, 
barva bílá nebo černá 
499,- (19310623/01-02)

INTERNET
SHOP

misto 2.299,-*

-34%
1.499,-Psací stůl

499,-
misto 899,-*

-44%

499,-
misto 1.199,-*

-58%

POJÍZDNÝ VĚŠÁK, barva oranžová, 2 věšákové tyče, Š/V/H: cca 
81/90-160/43cm 444,- (06400103/01)

444,-
misto 649,-*

-31%

MANAŽERSKÉ KŘESLO s područkami, 
vzhled kůže v černé barvě, max. nos-
nost cca 150kg, Š/V/H: cca 65/107-
117/73,5cm 1.599,- (23810108/01-02)

misto 2.499,-*

-36%1.599,-Manažerské křeslo

INTERNET
SHOP


